
~ 1949.:=019

~

70ANOSDE
GRATUIDAD

. UNIVERSITARIA

Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

o 1 NOV 2019
San Miguel de Tucumán,

VISTO el Expediente N° 29084/2017 por el cual la Dirección del Gymnasium

de la UNT, mediante Resolución Interna N° 123/2019 solicita designación de la

Profesora ANA CAROLINA VELIZ en 5 (cinco) hs. cátedra (735) como Coordinadora

del Área Sujeto y medio Social, a partir del 01 de abril de 2019 y hasta 31 de marzo

de 2021,y;
CONSIDERANDO:

Que se llamó a elección del nuevo Coordinador de Área Sujeto y Medio

Social.
Que en el año 2019 la Prof. Véliz fue reelecta por sus pares para su segundo

periodo.

Por ello, y teniendo en cuenta los informes producidos,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
RESUELVE

ARTIcULO 1°._ Designar a la Profesora ANA CAROLINA VELIZ DNI: 26.783.479

como Docente Interina en 5 (cinco) hs. cátedra (735) como Coordinadora del Área

Sujeto y medio Social del Gymnasium de la UNT, a partir del 01 de abril de 2019 y

hasta 31 de marzo de 2021.

ARTIcULO 2°._ la Dirección del Gymnasium de la UNT queda obligada a verificar el

cumplimiento de la normativa del Régimen de Dedicaciones e Incompatibilidades

vigente en esta Universidad.

ARTIcULO 3°._ El gasto que demande lo dispuesto precedentemente deberá

imputarse a los créditos presupuestarios del Gymnasium de la UNT.

4"- ;;;..J/
Agr. J SE RAMON GARCIA

ECTOR
UNIl'ERSID NACIONAL DE TUCUMANDra. NORMA CAROLINA ABOALA

SECRETARIA ACADEMICA
Universid~d Nacional de Tucumán

ARTIcULO 4°._ Hágase saber, tomen razón las Direcciones Generales de Personai

y Presupuesto y vuelva al Gymnasium de la UNT a sus efectos.

RESOlUCION N° 2 1 7 7 2 Ot 9
MP

~


	00000001

